В архивный отдел
Администрации Алтайского
района от

проживающ по адресу:

тел.:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать заверенную архивную копию постановления Администрации

сельсовета Алтайского района Алтайского края

от№«____________________________________________

________________________________________________________________ ».

дата подпись

Архивный отдел
Администрации Алтайского района

Алтайского края
«»20_ г.

Входящий №